

Artikelomschrijving: Pane Rustico Zwart

Barcode: 8710296558483

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: 68% TARWEMEEL, invertsuikerstroop, MOUTEXTRACT (GERSTEMOUT, water), 4,9% VOLKOREN TARWE, GERSTEMEEL, palmvet, 3,6% SESAM, rijstmeel, ROGGEMEEL, zout, gist, HAVERVLOKKEN, boekweitmeel. Kan sporen van ei, melk, soja en noten bevatten.

Bijzonderheden

Knapperig geroosterd/Koel en droog bewaren.

Allergenen

Gluten bevattende granen+Notenen +Sesamzaad

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

-

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1662 kJ / 394 kcal
Eiwitten	12 g
Koolhydraten	70 g
Waarvan suikers	4,7 g
Vetten	6,1 g
Waarvan verzadigd	2,5 g
Voedingsvezels	
Natrium	2 g

Artikelomschrijving: Cake Rol zwart

Barcode: 8710296668151

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: suiker, glucose- en fructosestroop, TARWEmeel, plantaardige vetten (palm, palmpit, kokos) in variërende verhoudingen, vruchtenbereiding met aardbeiensmaak (7%) [glucose- en fructosestroop, fruit (29%)*, suiker, water, verdikkingsmiddel: pectine, aroma, kleurstof: E120], Ei, dextrose, bevochtigingsmiddelen: sorbitol en glycerol, KIPPENEI-eiwit, plantaardige oliën (zonnebloem, SOJA) in variërende verhoudingen, magere cacaopoeder (1%), weipoeder (MELK), rijsmiddelen: difosfaten en natriumcarbonaten, emulgator: mono- en diglyceriden van vetzuren, SOJAlécithine, conserveermiddel: E202, zout, zuurteregelaars: E262 en E270, aroma, kleurstof: caroteen.* % uitgedrukt met betrekking tot het samengesteld ingrediënt. Dit product kan sporen van noten en sesam bevatten.

Bijzonderheden

Koel en droog bewaren.

Allergenen

Ei+Soja+Melk+Gluten bevattende granen+Notenen

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

-

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1598 kJ / 379 kcal
Eiwitten	3,4 g
Koolhydraten	66 g
Waarvan suikers	44 g
Vetten	11 g
Waarvan verzadigd	6,4 g
Voedingsvezels	
Natrium	0,5 g

Artikelomschrijving: Teamwork Kaaspuntjes 125 gr

Barcode: 8710296929030

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: geconcentreerde magere MELK, kaas (MELK), boter (MELK), smeltzouten: E452, E339 en E331, MELKeiwitten, zout, stabilisatoren: E410 en E415, conserveringsmiddel: E202.

Bijzonderheden

Bewaren bij 20°C. Na opening beperkt houdbaar in de koelkast.

Allergenen

Melk

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

-

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	856 kJ / 207 kcal
Eiwitten	9,2 g
Koolhydraten	4,3 g
Waarvan suikers	4,3 g
Vetten	16,9 g
Waarvan verzadigd	11,2 g
Voedingsvezels	
Natrium	2,38 g

Artikelomschrijving: Lonka Soft Nougat Pinda-Melkchocolade (zwart)

Barcode: 8718046012919

Lijst met ingrediënten

suiker, glucosestroop, pinda's (14%), water, gekonfijte vruchten (7%, bestaat uit: meloen (53%), suiker, glucose-fructosesiroop, kersenconcentraat, zuurteregelaar (citroenzuur)), plantaardig vet (palm), magere melkpoeder, melkeiwit, zout, natuurlijk aroma.

Bijzonderheden

Allergenen

Bevat: melk en pinda's. Kan sporen bevatten van noten.

Exploitant

Cloetta Holland BV

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1670 kJ / 395 kcal
Eiwitten	5.7g
Koolhydraten	66g
Waarvan suikers	53g
Vetten	12g
Waarvan verzadigd	4.0g
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: Thee Fair Trade My Deer

Barcode: 8713152003271

Lijst met ingrediënten
zwarte thee

Bijzonderheden

Allergenen
nee

Exploitant
Dasta BV, Bijsterhuizen 2201, 6604LC Wijchen

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte
nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	nvt
Eiwitten	nvt
Koolhydraten	nvt
Waarvan suikers	nvt
Vetten	nvt
Waarvan verzadigd	nvt
Voedingsvezels	nvt
Natrium	nvt

Artikelomschrijving: PRALINES 180G ZWART UTZ NEW

Barcode: 5400265033815

Lijst met ingrediënten

suiker, tarwezetmeel, sojabloem, glucosestroop, cacao boter, plantaardige oliën (palm, soja) in wisselende verhoudingen, glucose-fructosestroop, cacaomassa, volle melkpoeder, dextrose, melksuiker, pinda's 1,8%, hazelnoten 0,6%, emulgator: zonnebloemlecithine, bevochtigingsmiddel: invertase, rijstbloem, karamelsuikerstroop, aroma's: sinaasappel, vanilline, abrikoos, amaretto, toffee, vanille, hazelnoot en room (melk), sinaasappelschil 0,2%, voedingszuur: citroenzuur, zout, weipoeder (melk).

Bijzonderheden

Chocolade: ten minste 35% cacaobestanddelen. Melkchocolade: ten minste 25% cacaobestanddelen.

Allergenen

Kan sporen van andere noten bevatten.

Exploitant

HAMLET nv

Land van herkomst

Duitsland

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1950kJ/465kcal
Eiwitten	6,1g
Koolhydraten	64g
Waarvan suikers	48g
Vetten	20g
Waarvan verzadigd	10g
Voedingsvezels	
Natrium	0,03g

Artikelomschrijving: Curly Crackers
Barcode: 8710759007749

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem, zadenmix 25% (sesamzaad, pompoenpitten, havervlokken, lijnzaad, zonnebloempitten), Goudse kaas 7% (melk, kleurstof: annatto), plantaardige oliën (palm, kokos, raapzaad, emulgator: E471, aroma), glucosesiroop, aroma's (bevat melk, smaakerversterkers: E621, E630), gist, zout, gistextract, uipoeder, melkeiwit, specerijen, dextrose, antioxidant: fcoferlorijke extracten

Bijzonderheden

Allergenen

Bevat tarwe en haver (gluten), sesam en melk. Kan sporen bevatten van noten.

Exploitant

Jos Poell B.V. - Graafschap Hornelaan 145, 6001 AC Weert - Nederland

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2184 kJ / 522 kcal
Eiwitten	17,2
Koolhydraten	53,6
Waarvan suikers	3,8
Vetten	25,1
Waarvan verzadigd	10
Voedingsvezels	6,3
Natrium	0,6

Artikelomschrijving: Bio-organic Chips Sea Salt zwart 100gr

Barcode: 8718754502238

Lijst met ingrediënten

aardappelen*, zonnebloemolie*, zeezout. *gecontroleerd biologisch geteeld.

Bijzonderheden

geen

Allergenen

geen

Exploitant

Fz Organic Food bv. Oppers 58, 8471 ZM Wolvega

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2247kJ/537kcal
Eiwitten	=5g
Koolhydraten	46 gr
Waarvan suikers	2,5 gr
Vetten	37 gr
Waarvan verzadigd	3,5 gr
Voedingsvezels	4,8 gr
Natrium	2 gr

Artikelomschrijving: Culinair -Oliebollenmix oven/frituur

Barcode: 8719075313978

Lijst met ingrediënten
tarwebloem, gemodificeerd

maïszetmeel, weipoeder, suiker, zout,

gedroogde bakkersgist.

Bijzonderheden

Allergenen
tarwebloem, weipoeder

Exploitant
Tastemakers

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte
0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1237 kJ
Eiwitten	4,6
Koolhydraten	46
Waarvan suikers	2,5
Vetten	10
Waarvan verzadigd	1,2
Voedingsvezels	0,8
Natrium	0,8

Artikelomschrijving: Sterretjeskoek zwart

Barcode: 8718226751379

Lijst met ingrediënten

TARWEBLOEM, suiker, plantaardig vet (palmolie, raapolie), water, SCHARREL EIEREN, invertsuikerstroop, rijsmiddel (natrium bicarbonaat, ammonium bicarbonaat), zout, emulgatoren (SOJA LECITHINE, E471), citroen, kleurstof (caroteen), zuur (citroenzuur), conserveermiddel (E202), aroma.

Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van melk, noten en sesam.

Allergenen

Tarwe, ei, soja lecithine.

Exploitant

Zoet Moment B.V., De Amert 150, 5462GH Veghel

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1989 kJ / 475 Kcal
Eiwitten	5,9g
Koolhydraten	65,7g
Waarvan suikers	25,3g
Vetten	20,6g
Waarvan verzadigd	9,3g
Voedingsvezels	1,2g
Natrium	<1g

Artikelomschrijving: Kerst BorrelCervelaatjes Zwart ds 15/5x20 gr.

Barcode: 8714555030789

Lijst met ingrediënten

Voor 100 gram eindproduct is 112 gram vlees gebruikt, waarvan 29 gram mechanisch gesepareerd varkensvlees. Ingredienten: vlees (varken, rund), varkensspek, varkenszwoerd, zout, dextrose, specerijen, antioxidant: E316, rode bieten extract, paprika-extract, rozemarijn-extract, conserveermiddel: natrium-nitriet, collageen (rund).

Bijzonderheden

Verpakt onder beschermende atmosfeer.

Allergenen

Exploitant

Zwanenberg, Postbus 40, 7600 AA Almelo

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2305 kJ / 557 kcal
Eiwitten	24 g
Koolhydraten	1,0 g
Waarvan suikers	1,0 g
Vetten	50,8 g
Waarvan verzadigd	19,3 g
Voedingsvezels	
Natrium	